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Wrzesień to czas powrotu do szkolnych ławek po długich wakacjach. Uczniowie
darłowskich szkół i przedszkoli, pełni energii i zapału, rozpoczęli nowy rok
szkolny 2024/2025. W różnych placówkach odbyły się uroczyste apele, które
zainaugurowały kolejne miesiące nauki, odkrywania nowych pasji i dążenia do
osiągnięcia wyznaczonych celów.

Tradycyjnie w  Społecznej Szkole Podstawowej im. Lotników Morskich STO w
Darłowie przy zachowaniu ceremoniału szkolnego rozpoczęto od powitania
zgromadzonych gości, wśród których znaleźli się m.in. prezes Samodzielnego Koła
Terenowego nr 238 STO w Darłowie, pani L. Kozińska, oraz przedstawiciele lokalnych
władz i duchowieństwa. Dyrektor szkoły, pani Joanna Tarkowska w obecności licznie
przybyłych rodziców w swoim przemówieniu szczególnie ciepło powitała
pierwszoklasistów, którzy tego dnia rozpoczęli swoją edukacyjną przygodę. – Życzyła
wszystkim uczniom, aby nowy rok szkolny był pełen radości, przyjaźni i zapału do
zdobywania wiedzy.
Po części oficjalnej uczniowie udali się do swoich klas na spotkania z wychowawcami.
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Pod kierownictwem nowej dyrektor, Joanny Koguciuk, Szkoła Podstawowa nr 3 im.
Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie, która również przywitała swoich uczniów na
uroczystym apelu. Pani dyrektor w swoim przemówieniu podkreśliła, że nowy rok szkolny
to doskonała okazja do odkrywania nowych pasji, rozwijania umiejętności i dążenia do
wyznaczonych celów.
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Zespół Szkół Morskich w Darłowie to z kolei placówka, która cieszy się dużym jak i
największym zainteresowaniem w regionie. W tym roku szkolnym uczęszcza do niej 880
uczniów, a w szkolnym internacie mieszka 234 wychowanków. Rozpoczęcie roku
szkolnego odbyło się na boisku szkolnym, gdzie dyrektor szkoły, pani Magdalena Miszke,
przywitała pracowników i uczniów, życząc im samych sukcesów i wytrwałości. Szczególne
słowa skierowała do 139 nowych uczniów klas pierwszych, którzy tego dnia po raz
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pierwszy przekroczyli progi szkoły.
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